
Montag - Freitag an Schultagen

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 18 22 26 28 30 32 34 36 38 40 42 46 50 54 56 58 60 62 64
Verkehrsbeschränkungen S S S Di - Fr an S S S S

Blumenberg Kinderdorfstr. 7:03 7:28
Blumenberg Willibaldstr. 7:04 7:29
Kinderdorf Bushaltestelle 7:05 7:30
Weinleite West 6:29 6:59 7:07 7:19 7:29 7:32 7:59 8:59 9:59 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:59 14:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29
Kilian-Leib-Str. 121/137 6:30 7:00 7:08 | 7:30 7:33 8:00 9:00 10:00 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
Kilian-Leib-Str. 71/81 6:31 7:01 7:09 | 7:31 7:34 8:01 9:01 10:01 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31
Kilian-Leib-Str. 5/13 6:32 7:02 7:10 | 7:32 7:35 8:02 9:02 10:02 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 14:02 15:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32
Rebdorf/Postamt 6:33 7:03 7:11 | 7:33 7:36 8:03 9:03 10:03 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 14:03 15:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33
Rebdorfer Str. 89 6:34 7:04 7:12 | 7:34 7:37 8:04 9:04 10:04 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 14:04 15:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34
Rebdorf, Busbahnhof | | | 7:24 | | | | | | | | | | 13:10 | | | | | | | |
Marienstein/Kapelle 6:35 7:05 7:13 | 7:35 7:39 8:05 9:05 10:05 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:12 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35
Rebd./Schlagbrücke 6:36 7:06 7:14 7:26 7:36 7:40 8:06 9:06 10:06 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:13 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36
Clara-Staiger/Schuhf. 6:37 7:07 | | 7:37 7:41 8:07 9:07 10:07 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 | 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37
Clara-Staiger/Kiga 6:38 7:08 | 7:28 7:38 7:42 8:08 9:08 10:08 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 | 14:08 15:08 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38
Clara-Staiger  24 6:39 7:09 | 7:29 7:39 7:43 8:09 9:09 10:09 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 | 14:09 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
Westenkreuzung 6:40 7:10 7:16 7:30 7:40 7:44 8:10 9:10 10:10 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:14 14:10 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
Westenstraße 108 | | | | | | | | | | | | | | 13:15 | | | | | | | |
West./Mariahilf/Freibad 6:41 7:11 7:17 7:32 7:41 7:45 8:11 9:11 10:11 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:16 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41
Westenstr./St. Walburg 6:42 7:12 7:18 7:33 7:42 7:46 8:12 9:12 10:12 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:17 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42
Marktplatz/Volksbank 6:45 7:15 | | 7:45 | 8:15 9:15 10:15 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 | 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Domplatz/Raiba 6:46 7:16 | | 7:46 | 8:16 9:16 10:16 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 | 14:16 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
Linie X80 von Ingolstadt an 7:34 12:04 13:04 14:04 15:14 16:14 17:14 18:14 18:44
Leonrodplatz 6:47 7:17 7:20 7:37 7:47 7:48 8:17 9:17 10:17 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 | 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
Linie 202 ab 6:47 7:17 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:47 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
Linie 203 ab 6:47 7:17 7:47 8:17 9:17 11:47 12:47 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17
Linie X80 nach Ingolstadt ab 6:52 7:52 11:22 12:22 13:22 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Luitpoldstraße 4 | | | | | | | | | | | | | | 13:20 | | | | | | | |
Buchtal | | | | | | | | | | | | | | 13:23 | | | | | | | |
R.-Strauß-Str./Amselsteig | | | | | | | | | | | | | | 13:25 | | | | | | | |
Kard.-Schröffer-Str./WH 4 | | | | | | | | | | | | | | 13:26 | | | | | | | |
Seidlkreuz - Süd / Kreisel | | | | | | | | | | | | | | 13:27 | | | | | | | |
Uni-Sportanlage | | | | | | | | | | | | | | 13:28 | | | | | | | |
Am Graben, Bushaltestelle | | | | | | | | | | 11:30 | | 12:25 | 13:07 | | | | | | | | | |
Ostenstr./Uni 6:48 7:18 7:21 7:39 7:48 7:49 8:18 9:18 10:18 11:18 11:31 11:48 12:18 12:26 12:48 13:08 13:18 | 14:18 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
Römerstr./Krankenhaus 6:48 7:18 7:22 7:40 7:48 7:50 8:18 9:18 10:18 11:18 11:32 11:48 12:18 12:27 12:48 13:09 13:18 | 14:18 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
Schottenau Busbahnhof | | 7:25 7:43 | 7:53 | | | | | | | | | | | | | | | |
Römerstr./Kelz 6:49 7:19 7:49 8:19 9:19 10:19 11:19 11:33 11:49 12:19 12:28 12:49 13:10 13:19 | 14:19 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49
Kipfenb./Hl. Familie 6:50 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 11:35 11:50 12:20 12:30 12:50 13:11 13:20 13:32 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
Kipfenb./Eichendorffstr. 6:52 7:22 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 11:36 11:52 12:22 12:31 12:52 13:12 13:22 13:33 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
Landersh. / Kreisstr., Ampel 6:53 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 11:40 11:53 12:23 12:34 12:53 13:15 13:23 13:36 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
Landersh./Feuerwehr | 7:24 | 8:24 9:24 10:24 11:24 11:39 | 12:24 12:33 | 13:16 13:24 13:35 14:24 15:24 16:24 | 17:24 | 18:24 18:54
Landersh./Roter Bügel 6:55 7:55 11:55 12:55 16:55 17:55 18:55

Liniennummer: 201
Linienverlauf: Rebdorf - Leonrodplatz - Landershofen 

S = nur an Schultagen 1312



Montag - Freitag an Ferientagen

Fahrtnummer 66 68 70 72 76 80 84 86 88 90 92 96 100 104 106 108 110 112 114

Weinleite West 6:29 6:59 7:29 7:59 8:59 9:59 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:59 14:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

Kilian-Leib-Str. 121/137 6:30 7:00 7:30 8:00 9:00 10:00 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Kilian-Leib-Str. 71/81 6:31 7:01 7:31 8:01 9:01 10:01 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

Kilian-Leib-Str. 5/13 6:32 7:02 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 14:02 15:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

Rebdorf/Postamt 6:33 7:03 7:33 8:03 9:03 10:03 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 14:03 15:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

Rebdorfer Str. 89 6:34 7:04 7:34 8:04 9:04 10:04 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 14:04 15:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

Rebdorf, Busbahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Marienstein/Kapelle 6:35 7:05 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Rebd./Schlagbrücke 6:36 7:06 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Clara-Staiger/Schuhf. 6:37 7:07 7:37 8:07 9:07 10:07 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

Clara-Staiger/Kiga 6:38 7:08 7:38 8:08 9:08 10:08 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

Clara-Staiger  24 6:39 7:09 7:39 8:09 9:09 10:09 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 14:09 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

Westenkreuzung 6:40 7:10 7:40 8:10 9:10 10:10 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 14:10 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Westenstraße 108 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

West./Mariahilf/Freibad 6:41 7:11 7:41 8:11 9:11 10:11 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

Westenstr./St. Walburg 6:42 7:12 7:42 8:12 9:12 10:12 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

Marktplatz/Volksbank 6:45 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Domplatz/Raiba 6:46 7:16 7:46 8:16 9:16 10:16 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 14:16 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

Linie X80 von Ingolstadt an 12:04 13:04 14:04 15:14 16:14 17:14 18:14 18:44

Leonrodplatz 6:47 7:17 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Linie 202 ab 6:47 7:17 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Linie 203 ab 6:47 7:17 7:47 8:17 9:17 11:47 12:47 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

Linie X80 nach Ingolstadt ab 6:52 7:52 11:22 12:22 13:22 14:32 15:32 16:28 17:32 18:32

Ostenstr./Uni 6:48 7:18 7:48 8:18 9:18 10:18 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 14:18 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Römerstr./Krankenhaus 6:48 7:18 7:48 8:18 9:18 10:18 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 14:18 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Römerstr./Kelz 6:49 7:19 7:49 8:19 9:19 10:19 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 14:19 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

Kipfenb./Hl. Familie 6:50 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Kipfenb./Eichendorffstr. 6:52 7:22 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

Landersh. / Kreisstr., Ampel 6:53 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

Landersh./Feuerwehr | 7:24 | 8:24 9:24 10:24 11:24 | 12:24 | 13:24 14:24 15:24 16:24 | 17:24 | 18:24 18:54

Landersh./Roter Bügel 6:55 7:55 11:55 12:55 16:55 17:55 18:55

Liniennummer: 201
Linienverlauf: Rebdorf - Leonrodplatz - Landershofen 

1514



Samstag

Fahrtnummer 118 122 126 202 134 138 142 146

Weinleite West 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59

Kilian-Leib-Str. 121/137 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

Kilian-Leib-Str. 71/81 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01

Kilian-Leib-Str. 5/13 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02

Rebdorf/Postamt 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03

Rebdorfer Str. 89 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04

Rebdorf, Busbahnhof | | | | | | | |

Marienstein/Kapelle 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05

Rebd./Schlagbrücke 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06

Clara-Staiger/Schuhf. 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07

Clara-Staiger/Kiga 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08

Clara-Staiger  24 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09

Westenkreuzung 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10

Westenstraße 108 | | | | | | | |

West./Mariahilf/Freibad 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11

Westenstr./St. Walburg 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12

Marktplatz/Volksbank 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15

Domplatz/Raiba 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

Leonrodplatz 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

Luitpoldstraße 4 | | | | | | | |

Buchtal | | | | | | | |

R.-Strauß-Str./Amselsteig | | | | | | | |

Kard.-Schröffer-Str./WH 4 | | | | | | | |

Seidlkreuz - Süd / Kreisel | | | | | | | |

Uni-Sportanlage | | | | | | | |

Am Graben, Bushaltestelle | | | | | | | |

Ostenstr./Uni 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18

Römerstr./Krankenhaus 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18

Römerstr./Kelz 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19

Kipfenb./Hl. Familie 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20

Kipfenb./Eichendorffstr. 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22

Landersh. / Kreisstr., Ampel 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23

Landersh./Feuerwehr 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 | |

Landersh./Roter Bügel 13:25 14:25

FÜR „STAMMGÄSTE“:

•	Jahreskarte
•	Monatskarte
•	Schülermonatskarte
•	Schüler-365-Ticket

FÜR GELEGENHEITSFAHRER:

•	Einzelfahrkarte Erwachsene / Kind
•	6-Fahrtenkarte Erwachsene / Kind
•	Einzelfahrkarte Rufbus+ Erwachsene / Kind

Weitere Informationen und Preise unter:
www.stadtwerke-eichstaett.de/ 
stadtverkehr/fahrkarten

TICKETS FÜR  
JEDEN BEDARF

Zum Pendeln, für den Schulweg, zur Einkaufstour am 
Samstag, zu Veranstaltungen: Es gibt ganz unter-
schiedliche Anlässe, den Bus zu nutzen. Der STADT-

VERKEHR EICHSTÄTT hat die passenden Tickets für alle.

Liniennummer: 201
Linienverlauf: Rebdorf - Leonrodplatz - Landershofen 

16 17


